RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 16 DE 15 DE ABRIL DE 2024

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

PARA ESTUDANTES MATRICULADOS NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO

ENSINO MÉDIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO FINAL do Edital 16/2024,

de 15 DE ABRIL DE 2024, referente às inscrições do mês de Julho/24.

Classificados
Nome do(a) candidato(a) Inscrição

Lorenzo Bolner de Moraes Deferida

Não classificados
Nome do(a) candidato(a) Inscrição Motivo

Pablo Ruan Pereira Indeferida Não Matriculado

Sertão, 10 de Julho de 2024

Prof. Clever Variani
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 144/2024